OTYET O BLIITOJIHEHHMH

MYHHLHITAJIEHOTO 3ANAHUA N 2

Ha 2025 roa ¥ Ha naaHosbif nepuon 2026 u 2027 ropos

HawumeHOBaHHE
MYHMIHIIAIBHOTO YUPEKEEHH
{0BocobmeHHOTO
NoJIpa3AeNeH )

Buz pesTeNbHOCTH
MYHHLUHNATEHOTO YUPEH ACHMs
{obocobnenHoTO
TIO/Ipa3jieNeHHs)

TlepuoauuanocTs

Ha "01" mong 2025 1,

MyHHIMNANTEHOS
obuieobpasoraTenbHOE YUpeKIeHHE
«Cpenuas odeodpasopaTensHasn
mixoia Ne3y»

ObpaszoBanue U HayKa

(YKa3BIBAIOTCS BHAB ASATENBHOCTH
MYHHIHMIANEHOTO YUPSHKASHHS, O KOTOPBIM
€My YTBEKICHO MYHHILMIANBHOE 3aaHNe)

[-nonyromue 2025 rona

(yKkaspiBaeTcst B COOTBETCTRHH G
NePHOARYHOCTEIO NPEACTABNCHHS OTHETA O
BBINOSHEHHH MYHHITHTIANEHOTO 33/ atHs,
YCTanOBNEeHHOH B MyHULIMNANRHOM 3A/1aHHBH)

Qopma o OKV ]I

JaTa

Koz o ceogHomy
peecTpy

Ito OKB3 [
ITo OKB3 1

ITo OKBO/JI

Kopwt

0506501

01.07.2025

85.12

85.13

85.14
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